地址：佛山市禅城区文华北路 223 号之一栋 5 层 525、526、527 单元

电话：0757-81993027、0757-81279048。

二、招标文件

12.1 集中答疑会或现场考察：不举行。

25.1 投标截止日期和时间：按招标文件第一章规定。

三、投标文件的编制

16.6 投标人所报的投标价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。

16.7 不允许有备选方案，否则将被视为无效投标。

16.8 不允许附加条件报价，否则将被视为无效投标。

21.1

1. 投标保证金金额：¥24,000.00 元（人民币贰万肆仟元整）

2. 投标保证金仅作为供应商投标的组成部分，与投标文件一同递交。

2.1 投标保证金方式：仅限于银行转帐方式，须在投标截止时间前到帐（以佛山市禅

城区祖庙街道公共资源交易所在银行系统中的查询结果为准）。在递交投标文件时，

同时递交进帐单复印件。（保证金必须以本项目投标人的名义汇入）。

注：投标人请在缴款凭证“备注”栏写明祖庙平安钟，以便查询。

收 款 人：佛山市禅城区祖庙街道公共资源交易所

开户银行：佛山市农商银行环市支行

银行帐号：80020000007078540

3.

[...]

（三）座席处理：服务座席接到用户按键呼叫后，须在 30 秒内回拨应答，及时与用户沟通，确定用

户状况。当确认为紧急救助的，须在 3 分钟内发出救援信息，致电约定紧急联系人或救援机构上门救

助，当确认为救援服务的，须在 20 分钟内告知用户能否联系到所要求的救援服务。

（四）处理记录：服务座席在处理用户求助呼叫后，对呼叫原因、处理经过、处理结果作简明记录。

所有呼叫处理均须保留录音和电子记录。

（五）回访用户：服务座席须每月对用户进行关爱回访，问候用户。对确认为救援、转介的呼叫个案

实行回访，跟踪处理。

八、履约保证金

（一）本项目的履约保证金为人民币壹拾伍万元整（RMB:150,000.00），中标人在与采购人签订本项

目合同后一个月内以转账形式提交给采购人指定的账户作履约保证金。否则将视为中标人放弃中标的

权利，采购人有权对本项目重新进行招标，由此带来一切损失由中标人自行承担。

（二）履约保证金用于补偿采购人因中标人的过失导致未能达到合同约定的服务和质量要求而蒙受

的损失。

（三）服务合同到期前 10 个工作日内，由采购人组织对中标人进行服务绩效评估工作（评估标准详

见附件）。如绩效评估为“良好”或以上等级的，则履约保证金于合同期满并在中标人完全履行合同

义务之日起 10 个工作日内无息退还；如绩效评估为“合格”等级的，则扣除 50%履约保证金；如绩

[...]

1．如中标人须对原在册用户更换设备的，须承诺无偿提供同等设备，并在5个工作日内完成更换工作，期间必须保证
	2．对于新申请服务的用户，根据安装名单按照预约日期上门安装，在5个工作日内完成，如因特殊情况未能按时完成

（三）座席处理：服务座席接到用户按键呼叫后，须在30秒内回拨应答，及时与用户沟通，确定用户状况。当确认为紧
	（四）处理记录：服务座席在处理用户求助呼叫后，对呼叫原因、处理经过、处理结果作简明记录。所有呼叫处理均须保
	（五）回访用户：服务座席须每月对用户进行关爱回访，问候用户。对确认为救援、转介的呼叫个案实行回访，跟踪处理

八、履约保证金
	（一）本项目的履约保证金为人民币壹拾伍万元整（RMB:150,000.00），中标人在与采购人签订本项目合
	（二）履约保证金用于补偿采购人因中标人的过失导致未能达到合同约定的服务和质量要求而蒙受的损失。
	（三）服务合同到期前10个工作日内，由采购人组织对中标人进行服务绩效评估工作（评估标准详见附件）。如绩效评
	（四）中标人不能将本项目的资源（如：政府提供的办公用场地，本项目的客服人员等）用于从事非本项目服务范围的任
	（五）在本项目服务合同执行期间，如因中标人的过失或工作不配合的原因造成采购人经济损失的，采购人有权根据损失
	（六）中标人在合同履行期间保证对采购人的服务责任，若中标后反悔或不能履行合同的，采购人有权单方终止合同并没